АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «21» октября 2021 года                                №  133
«О мерах по обеспечению пожарной безопасности и предотвращения гибели людей на пожарах в осенне – зимний пожароопасный период 2021 -2022 г.г. на территории Замостянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69 – ФЗ, Законом Курской области «О пожарной безопасности в Курской области» от 6.08.2001 года № 61 – ЗКО:
1. Утвердить список лиц из числа работников Администрации Замостянского  сельсовета, старших в населенных пунктах, внештатных пожарных инспекторов, закрепленных за лицами, относящимися к группе риска (одинокие престарелые), которые на осенне – зимний период будут проживать по месту жительства (прилагается).
2. Утвердить график посещения данной категории лиц (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

             Глава Замостянского  сельсовета                           Кирин В.В.
Приложение
 к распоряжению №133
от «21» октября 2021года

Список лиц из числа работников Администрации Замостянского сельсовета, старших в населенных пунктах, внештатных пожарных инспекторов, закрепленных за лицами, относящимися к группе риска (одинокие престарелые), которые на  осенне – зимний период будут проживать по месту жительства

	№ п/п
	Ф.И.О., адрес лица относящегося к группе риска
	Ф.И.О., должность лица закрепленного
	Дата посещения домовладения
	Приме-чание

	1.
	Клименко Людмила Яковлевна

С. Замостье Ул. Комсомольская 24
	Минаков Алексей Николаевич, старший по населенному пункту с. Замостье
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г .

	2.
	Волков Владимир Леонидович

С. Замостье Ул. Ленина 69
	Минаков Алексей Николаевич, старший по населенному пункту с. Замостье
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	6
	Марченко Николай Викторович п.Мирный д.1б кв.2
	Трофименко И.В. депутата сельсовета, старший по населенному пункту
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	7
	Дядичко Любовь Павловна

С. Замостье Ул. Новоселовка 12
	Минаков Алексей Николаевич, старший по населенному пункту с. Замостье
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	8
	Плигина Елена Ивановна

С. Замостье Ул. Ленина 360
	Трофименко И.В. депутата сельсовета, старший по населенному пункту
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	9
	Кузнецова Мария Кузьминична

С. Пушкарное 190
	Романова Евгения Ароновна, старший по населенному пункту с. Пушкарное
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	10
	Репина Анастасия Павловна

С. Пушкарное 124
	Романова Евгения Ароновна, старший по населенному пункту с. Пушкарное
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	11
	Мануйлова Анастасия Стефановна

С. Пушкарное 73
	Романова Евгения Ароновна, старший по населенному пункту с. Пушкарное
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	12
	Лукьянцева Нина Васильевна

С. Пушкарное
	Репин Юрий Петрович депутата сельсовета, старший по населенному пункту
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	13
	Шахов Андрей Витальевич , с. Замостье ул. Набережная д.20
	Мироненко Геннадий

Иванович, депутат Собрания депутат Замостянского сельсовета, старший по населенному пункту с. Замостье
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г

	14
	Макаренко Николай Васильевич, с. Замостье ул. Ленина д.57
	Мироненко Геннадий

Иванович, депутат Собрания депутат Замостянского сельсовета, старший по населенному пункту с. Замостье
	Ежеквартально октябрь- декабрь 2021г,  январь –апрель 2022г